AYUNTAMIENTO

» Aranda
de[Huero

DORSAL
547
369
365
544
545
587
543
542
539
538
363
364
368
589
367
541
989
550
551
986
540
988
987
549
548
584
585
984
985
586
250
251
254
252
249
248

DORSAL
537
998
779
785
769
767
784
783
77
770
790
781

PTO
1a
28
33
48
53
68
7a
88
93

102
118
122
132
142
158
162
178
182
198
202
212
228
232
243
252
262
272
282
292
302
312
322
332
342
352
362

10
20
30
40
50
6°
70
8°
90
10°
11°
12°

Fase Local Juegos Escolares

Aranda de Duero
Curso 2009/2010

ALEVIN FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS
Sheila Marijuan
Maria Ramperez Martin
Ana Barbo Pedrajas
Irene Gomez
Sonia Ahijado
Teresa Holgueras
Miriam de Andrés
Sonia Gonzélez
Zoraida Manguan
Leire Ayala
Esther Iglesias Castilla
Inmaculada Alamo Cano
Elena Martin de Diego
Marina Pérez
Isabel Sevillano de la Higuera
Jeissy Lagos Sonia Gonzalez
Nerea Miguel del Pozo
Maria Martin
Sara Velasco
Rebeca Garcia de Diego
Susana Lanzas
Silvia Asenjo Esteban
Patricia Aguado Rojo
Pilar Parra
Raquel Parra
Eva Villan
Nataly Madrid
Estela Arribas Rodriguez
Sara Cuadrado Gémez
Pilar Barbadillo
Laura Mambrilla Moreno
Ester Maria Martinez Garcia
Raquel Aparicio Alvarez
Elisa de Frutos Carrascal
Angela Aguilera Ruiz
Sara Andrés Sanz

COLEGIO
Colegio Veracruz
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Veracruz
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Veracruz
C.P. Simon de Colonia
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
C.P. Simén de Colonia
Colegio Veracruz
C.P. Simén de Colonia
C.P. Simon de Colonia
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
C.P. Simén de Colonia
C.P. Simon de Colonia
Colegio Veracruz
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas

ALEVIN MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS

Carlos Romera
Morgan Barttecet del Pecho
Carlos Rodrigo

Javier de Agueda
Alvaro Velasco
Antonio Alonso

Jesus Manuel Sanz
Pablo Penalba

Javier Ortega

Daniel Garcia

Enrique Sanz

Miguel Angel Gonzalez

COLEGIO

Colegio Veracruz
C.P. Castilla
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret

Clasificacion primera jornada orientacion

Concejalia de Depories

TIEMPO
0:15:42
0:15:55
0:15:58
0:16:04
0:16:15
0:16:42
0:16:43
0:18:05
0:18:06
0:18:10
0:21:13
0:21:15
0:21:30
0:21:33
0:21:41
0:22:30
0:23:55
0:23:57
0:23:58
0:24:14
0:24:37
0:26:01
0:26:02
0:26:03
0:26:04
0:26:05
0:26:16
0:33:32
0:33:33
0:35:13
0:18:24
0:18:25
0:21:09
0:21:26
0:21:34
0:23:25

HORA
0:18:13
0:19:22
0:19:23
0:19:25
0:19:39
0:19:48
0:20:09
0:20:14
0:20:15
0:20:51
0:20:55
0:21:08
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524
374
373
768
533
534
529
782
530
258
788
773
776
774
259
257
264
262
526
260
990
522
991

DORSAL
765
764
762
763
375
376
267
270
271
377
378
760
759
993
992
761
269
268

DORSAL
739
745
354
352
753
755

13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°

1a
28
33
48
53
68
7a
88
93
102
118
122
132
142
158
162
178
182

1 o
20
30
40
50
6°

Fase Local Juegos Escolares

Aranda de Duero
Curso 2009/2010

Estanislav Dimitrov
Andrés Garcia Pascual
Ignacio Sancha Garcia
César Martinez

Mario Garcia

Abel Silva

Oliver Maquilon

Daniel Sierra

Diego Alejandro Casamarca

Pablo Rico Gutierrez
David Mayordomo
Javier Montes

Eduardo Hervas

Javier Iglesias

Alfonso Gérriz del Cura
Daniel Sanz Herrero

Daniel Gallego Hortigliela
Julian de la Rosa de las Heras

Adrian Carrasco

Alvaro Oquillas Madrigal

Eloy Miguel Navazo
Mario Fernandez
Daniel Santos Orcajo

Colegio Veracruz
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Claret
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Claret
Colegio Veracruz
Colegio Dominicas
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas
Colegio Dominicas
Colegio Veracruz
Colegio Dominicas
C.P. Simon de Colonia
Colegio Veracruz
C.P. Simon de Colonia

BENJAMIN FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS

Alba Lazaro

Lara Benito

Ana Lizalde

Alba Pérez

Maria Anton Callejo

M2 Teresa del Val Vicente

Irene Herrero Carranza

Gema Cerezo Corredera

Alba de la Hoz Wamba
Alba Calleja Martin
Iratxe Lépez Valle
Naia Altable

Lucia Lucas

Sylvia Tobes Garcia
Diana Angulo Cristobal
Laura Carro

Isabel de Frutos Velazquez

Denia Aparicio del Cura

COLEGIO
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Santa Maria
Colegio Santa Maria
Colegio Santa Maria
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Claret
Colegio Claret
C.P. Simén de Colonia
C.P. Simon de Colonia
Colegio Claret
Colegio Santa Maria
Colegio Santa Maria

BENJAMIN MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS

Rubén Moral

Miguel Penalba
Fernando Abajo Pinillos
Marcos Garcia Nuio
Ivan Brogeras

Javier Vicente

COLEGIO
Colegio Claret
Colegio Claret
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Claret
Colegio Claret

Clasificacion primera jornada orientacion

Concejalia de Depories

0:21:12
0:21:14
0:21:16
0:21:48
0:22:48
0:23:00
0:23:01
0:23:04
0:24:12
0:24:39
0:25:16
0:25:18
0:25:39
0:25:40
0:25:51
0:25:52
0:28:22
0:28:25
0:28:45
0:28:55
0:19:37
0:21:38
0:26:55

TIEMPO
0:18:35
0:18:53
0:18:54
0:18:55
0:20:06
0:20:06
0:21:28
0:21:46
0:22:18
0:23:03
0:23:05
0:26:20
0:26:22
0:29:49
0:29:58
0:35:23
0:17:33
0:22:19

TIEMPO
0:16:07
0:20:08
0:20:11
0:20:12
0:20:28
0:20:30
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738
272
347
351
359
356
349
358
357
756
746
754
757
362
361
741
995
994
353
355
350
751
758
747
737
740
748
273

DORSAL
577
578
438
580
579
730
734
732
729
435

DORSAL
727
434
999
725
723
726
576
724

70

80

90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°

1a
2a
3a
42
52
62
72
82
92
102

10
20
30
40
50
6°
7°
80

Fase Local Juegos Escolares
Aranda de Duero
Curso 2009/2010

Sebastian Alvaro

Francisco José Vega Soldevila

Daniel Martin Pefia
Israel Martinez Hervas
David Izquierdo

Mario Lopez Velasco
Oscar Rojo Gonzalez
Marcos Esteban Bravo
Diego Teresa Puente
Alvaro Villavieja

Carlos Pérez

Francisco José Garcia
Manuel Lazaro

Raul Crespo Martin

Ray Rubia Rankin

Mario Valderas

Alvaro Garcia Esgueva
Ismael Rojo Pascual
Yeray Nebreda Nebreda
Jorge Calleja Martin
Rodrigo Camafreita Olalla
Rafael Garrido

lan lago Wiznerd Garcia
Roberto Gonzalez
Eduardo Garcia

Rubén Sancho

Saul Julian Martinez
Victor Benito Rico

Colegio Claret
Colegio Santa Maria
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Claret

C.P. Simén de Colonia
C.P. Simon de Colonia
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
C.P.Fernan Gonzalez
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Santa Maria

CADETE FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS

Beatriz Romera de Blas
Sonia Sancha Alcubilla
Lidia Cuevas Albarran
Lara Martin Garcia
Yohana Yaiza Simon
Yohana Gutiérrez

Ruth Garcia

Patricia Villanueva
Lucia Picén

Virginia Jiménez Mufiuz

COLEGIO
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
I.E.S. Empecinado
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
I.E.S. Empecinado

CADETE MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS

André-Denis Carel
Pablo Ramiro Pérez
Jorge Garcia Velasco
Ivan Cebrian

Alvaro Holgueras
Jose Manuel Sierra
Gonzalo Porres Pérez
Gonzalo Arribas

COLEGIO
Colegio Claret
I.E.S. Empecinado
I.E.S. Sandoval y Rojas
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Veracruz
Colegio Claret

Clasificacion primera jornada orientacion

Concejalia de Depories

0:20:45
0:20:47
0:21:29
0:21:40
0:21:44
0:21:45
0:22:46
0:23:18
0:23:20
0:23:24
0:23:26
0:23:27
0:23:28
0:23:35
0:23:59
0:25:15
0:25:41
0:25:48
0:25:49
0:25:50
0:28:14
0:32:30
0:32:36
0:35:01
0:35:24
0:35:46
0:25:17
0:35:05

TIEMPO
0:17:41
0:17:47
0:18:58
0:20:49
0:20:54
0:26:45
0:28:41
0:29:03
0:29:30
0:33:56

TIEMPO
0:13:26
0:14:22
0:14:41
0:17:34
0:18:56
0:21:11
0:26:40
0:20:50
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DORSAL
256
722
575
573
574
560
572
571
569
568
563
565
564
566
567
561
570
562
277
278
276
275

DORSAL
282
433
281
280
283
557
558
559
255
555
554
284
717
719
720
552

DORSAL
437
436

1a
28
33
48
53
68
7a
88
93
102
118
122
132
142
158
162
178
182
198
208
212
228

10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
120
130
140
15°
16°

10
20

Fase Local Juegos Escolares

Aranda de Duero
Curso 2009/2010

INFANTIL FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS

Marina Ballano Arranz
Natalia Garcia

Elisabeth Martinez Mateos
Esther Sanz Pena

Elisa Urquijo Pérez

Aida Garcia Bueno

Carla Ortega Garcia
Marta Navarro del Cura
Noelia Ortega Garcia
Azucena Torres Cocomo
Marina Garcia Cid
Carmen Garcia Murillo
Carmen Holgueras Fraile
Elena Iglesias Garcia
Paula Miguel Izquierdo
Raquel Carazo Nunez
Noelia Moreno Hernandez
Laura de las Heras Garcia
Marta Garcia Gil

Cristina Benito Rico

Paula Gémez Rodero
Monica Masedo Ramirez

COLEGIO

Colegio Dominicas
Colegio Claret
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
I.LE.S. Vela Zanetti
I.LE.S. Vela Zanetti
I.LE.S. Vela Zanetti
I.LE.S. Vela Zanetti

INFANTIL MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS
José Manuel Garcia Briones

Javier Salinero Albarran
Manuel Garcia Pascual
Pablo Pérez Fernandez
Francisco Abajo Pinillos
Rubén Toral Olalla
Carlos Perosanz Aguilera
Mario Moral lzcara

Diego Sualdea Rodriguez
Rodrigo Martin lyena

Juan José Hernandez Montoya

Alvaro Fernandez Gayo
Javier Lucas

Javier Abejon

Adrian Garcia

Guillermo Benito Tellado

COLEGIO
I.LE.S. Vela Zanetti
I.E.S. Empecinado
I.LE.S. Vela Zanetti
I.LE.S. Vela Zanetti
I.LE.S. Vela Zanetti
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
Colegio Dominicas
Colegio Veracruz
Colegio Veracruz
I.LE.S. Vela Zanetti
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Veracruz

JUVENIL MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS
Brayan Alexis Sarango Guapi
Adrian Alexander Sarango Guapi

COLEGIO
I.E.S. Empecinado
I.E.S. Empecinado

Clasificacion primera jornada orientacion

Concejalia de Depories

TIEMPO
0:11:54
0:12:04
0:14:11
0:14:37
0:14:52
0:16:16
0:16:17
0:16:26
0:16:27
0:16:41
0:16:44
0:16:45
0:18:26
0:18:27
0:18:45
0:18:46
0:18:47
0:18:48
0:21:32
0:21:35
0:21:37
0:21:39

TIEMPO
0:16:47
0:18:57
0:19:27
0:20:27
0:25:36
0:29:50
0:29:51
0:31:03
0:31:04
0:32:26
0:32:27
0:33:06
0:16:46
0:16:57
0:17:32
0:33:02

TIEMPO
0:16:58
0:19:40
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AYUNTAMIENTO Fase Local Juegos Escolares B
» Aranda Aranda de Duero
dsepuero Curso 2009/2010

Concejalia de Depories

PREBENJAMIN FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO TIEMPO
996 1@ Julia Asenjo Esteban C.P. Simoén de Colonia 0:26:53

PREBENJAMIN MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO TIEMPO
274 1° Héctor Navajas Saiz Colegio Santa Maria 0:23:56
997 2° Miguel Rojo Pascual C.P. Simoén de Colonia 0:24:23
380 3° David Ruano Ortega C.P.Fernan Gonzalez 0:24:46
384 4° César Garcia Nufo C.P.Fernan Gonzalez 0:24:47
383 5° Victor Ruano Ortega C.P.Fernan Gonzalez 0:24:48
382 6° Victor Diez Pefa C.P.Fernan Gonzalez 0:24:49
381 7° Raul Rubia Rankin C.P.Fernan Gonzalez 0:26:17
711 8° Eneko Cueto Colegio Claret 0:38:54
704 9° Sergio Lépez Colegio Claret 0:38:55
703 10° Pablo Pastor Colegio Claret 0:39:00
701 11°  Jose Maria Bermudez Colegio Claret 0:24:11
702 12°  Andrés Gonzalez Colegio Claret 0:24:13
705 13° Pablo Lizalde Colegio Claret 0:35:25
708 14° Luis Pefialba Colegio Claret 0:39:05
709 15°  Jorge Sanz Colegio Claret 0:39:06

Clasificacion primera jornada orientacion Pagina 5 de 5



